
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 326.806,03      29.239,98       29.239,98           29.239,98            -                     20/02/2018 31/01/2019

Fevereiro 376.425,82      34.521,45       34.521,45           34.521,45            -                     20/03/2018 21/01/2019

Março 461.595,35      40.377,98       40.377,98           40.377,98            -                     20/04/2018 29/03/2019 e 02/04/2019

Abril 501.542,11      44.735,51       44.735,51           44.735,51            -                     20/05/2018 30/04, 02/05 e 15/05/2019

Maio 513.111,65      44.538,71       44.538,71           44.538,71            -                     20/06/2018 30 e 31/05/2019

Junho 521.229,67      45.400,93       45.400,93           45.400,93            -                     20/07/2018 19/06/2019

Julho 530.500,45      47.370,44       47.370,44           47.370,44            -                     20/08/2018 31/07/2019

Agosto 490.637,46      44.716,10       44.716,10           44.716,10            -                     20/09/2018 28 e 30/08/2019

Setembro 487.946,51      44.345,86       44.345,86           44.345,86            -                     20/10/2018 01/10/2019

Outubro 529.204,72      48.106,56       48.106,56           48.106,56            -                     20/11/2018 30/10/2019

Novembro 512.100,67      46.273,20       46.273,20           46.273,20            -                     20/12/2019 27 e 29/11/2019

Dezembro 477.645,58      42.411,36       42.411,36           42.411,36            -                     20/01/2020 23,30/12 e 02/01/2020

13º Salário 196.191,14      18.050,17       18.050,17           17.287,38            25,43                 20/12/2019 16/12/2019 e 21/01/2020

Total 5.924.937,16   530.088,25     530.088,25         529.325,46          25,43                 - -

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO III
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2019

RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

 CONSOLIDADO

ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: DIOGO ALEXANDRE GOMES NETO, DANIEL DE FREITAS BARBOSA
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 435.174,74      379.754,74    79.387,93      79.401,26         6.715,60       72.685,66      -               20/02/2018 31/01/2019
Fevereiro 501.246,14      439.282,14    91.351,39      91.351,39         5.923,00       85.428,39      -               20/03/2018 21/01/2019
Março 585.971,00      522.788,00    109.302,00    109.302,00       4.205,00       105.097,00    -               20/04/2018 29/03/2019 e 02/04/2019
Abril 623.561,66      559.813,66    117.067,34    117.067,34       460,27          116.607,07    -               20/05/2018 30/04, 02/05 e 15/05/2019
Maio 648.331,20      585.383,20    122.436,96    122.436,96       698,60          121.738,36    -               20/06/2018 30 e 31/05/2019
Junho 574.958,77      574.958,77    120.247,79    120.247,79       998,00          119.249,79    -               20/07/2018 19/06/2019
Julho 670.763,20      597.872,00    125.059,63    125.059,63       998,00          124.061,55    -               20/08/2018 31/07/2019
Agosto 601.173,85      528.254,58    110.440,53    112.030,43       998,00          111.032,43    -               20/09/2018 28 e 30/08/2019
Setembro 598.797,20      526.496,96    110.070,86    110.070,86       998,00          105.537,89    3.943,49      20/10/2018 01/10/2019
Outubro 639.980,37      567.521,84    118.475,66    118.475,66       998,00          117.477,66    -               20/11/2018 30/10/2019
Novembro 619.685,28      549.190,57    114.626,09    114.626,09       -                113.734,43    24,89           20/12/2019 27 e 29/11/2019
Dezembro 585.989,60      513.274,93    107.272,27    107.272,27       -                105.488,95    1.767,29      20/01/2020 23,30/12 e 02/01/2020
13º Salário 209.851,69      208.351,69    43.352,40      43.352,40         -                43.352,40      2.942,76      20/12/2019 16/12/2019 e 21/01/2020
Total 7.295.484,70   6.552.943,08 1.369.090,85 1.370.694,08    22.992,47     1.341.491,58 8.678,43      - -

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO III - B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA
BASE DE 
CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E

RECOLHIDA
 TOTAL DA 

REMUNERAÇÃO 
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NUMERO DA PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA

1 30/01/2019 17.596,20                           

2 20/02/2019 17.596,20                           

3 20/03/2019 17.596,20                           

4 18/04/2019 20.265,20                           

5 23/04/2019 17.446,00                           

6 30/04/2019 145,15                                

7 20/05/2019 20.265,20                           

8 28/06/2019 20.265,20                           

9 20/08/2019 20.265,20                           

10 20/09/2019 20.265,20                           

11 18/10/2019 20.265,20                           

12 20/11/2019 20.265,20                           

13 20/12/2019 20.265,20                           

232.501,35                           

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE 
Estado de Pernambuco 

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
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